ConsolidadoCategoria:

1 61,1502/12/201961,150,0061,15 - Pagamento Fatura Nº 31659 - 
(Seguro) - TAC Frade

371198WebTrip 
Agência de 
Viagens e 
Turismo Ltd. 
ME

2 107,0003/12/2019107,000,00107,00 - Reembolso a Tatiana Teixeira 
Leite Ribeiro, no valor de 
R$107,00 (cento e sete reais), 
relacionado a despesas com 
passagem de ida para Barbacena 
– MG para o V Simpósio Brasileiro 
de Biologia da Conservação, 
evento realizado de 18/11/2019 à 
22/11/2019.

370553Tatiana 
Teixeira Leite 
Ribeiro

3 531,0003/12/2019531,000,00531,00Diária - ESEC Tupinambás -

[...]

MONA CagarrasCategoria:

1 61,1502/12/201961,150,0061,15 - Pagamento Fatura Nº 31659 - 
(Seguro) - TAC Frade

371198WebTrip 
Agência de 
Viagens e 
Turismo Ltd. 
ME

2 107,0003/12/2019107,000,00107,00 - Reembolso a Tatiana Teixeira 
Leite Ribeiro, no valor de 
R$107,00 (cento e sete reais), 
relacionado a despesas com 
passagem de ida para Barbacena 
– MG para o V Simpósio Brasileiro 
de Biologia da Conservação, 
evento realizado de 18/11/2019 à 
22/11/2019.

370553Tatiana 
Teixeira Leite 
Ribeiro

3 240,0004/12/2019240,000,00240,00Diária - MONA Cagarras -